МБОУ «СОШ №9» ст-цы Старопавловской

Ставропольского края,  Кировского района

357321    ст.Старопавловская ул.Ленинская,32

__________________________________________________________________

                                                       П Р И К А З

 08.09.2016 г.                   ст. Старопавловская                        № 156 – ОВД
Об утверждении состава

Совета организации

На основании протокола решения Совета школы (протокол №1 от 08.09.2016г), Устава школы и с целью организации работы коллегиального органа реализующего государственно-общественный  характера управления образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав Совета школы в следующем составе

-председатель Совета школы - Бугайцова Г.Р.

-секретарь - Максимова М.В.

-члены Совета школы

 Наседко В.А.- директор школы

 Бутенко Г.Н.- председатель ПК

 Лушпай Л.В.-учитель

 Коновалова Т.В.-учитель

 Калинина С.В.- учитель

 Петриченко С.В.- учитель

Лаврик Л.Р.- родитель

Деревянко Н.В.- родитель

 Екименко О.В.- родитель

Долгополов Д.С.- учащийся

Диденко Л.Р.- учащийся

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №9»

ст-цы Старопавловской                                        В.А.Наседко